a:eji:.:r%fdge:::r;:ni,fiao%d:euT:ugT!:cr[;!oee:s,ga:£::j!zr:fsifri,E
Santo),  de  segunda  a  domingo,  para  o  atendimento
das demandas da  Secretaria  de  Estado  da  Educa¢ao
­SEDU.

Late    Onico    ­    Empresa    vencedora:    TRIBUNA
PuBLICIDADE  LTDA.
Valor:  R$ 9.900,00 (nove  mil  e  novecentos reais).

0    resultado    do    referido    lote    foi    devidamente
homologado     pela     Autoridade     Competente     em
2f3/06/2fJ2:2.

Contato=  (27)  3636,7828/7826 pregao.sedu@sedu.
es.gov.br

Vit6ria,  29/06/2022

Thaiz 0. Martins Charpinel